
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA 
CNR)/MF 75.443.812/0001-00 

Rua 2 de  março,  460 - Telefone/Fax: (043) 3573-1122 
Guapirama - Parana  

PORTARIA N° 18/2021  

O cidadão EDUI GONÇALVES, Prefeito Municipal de Guapirama, 

Estado do  Parana,  no uso de suas atribuições legais, nos termos do Inciso 
VII, do Artigo 69, da Lei Orgânica do Município, e de acordo  corn  a lei n° 

269/2011, 270/2011 e Lei n0  574/2017 

RESOLVE 

Art  1° - Fica nomeado o servidor JOÃO ROBERTO DOS SANTOS 
RIBEIRO, brasileiro, residente e domiciliado em Guapirama, Estado do  
Parana,  portador da Cédula de Identidade RG n° 6.775.833-1, inscrito no 
CPF/MF sob o n° 042.420.609-98, Auxiliar Administrativo, para exercer a 
função gratificada de CI-IEFE DA DIVISÃO DE AGRICULTURA E MEIO 
AMBIENTE, concedendo a gratificação inerente ao cargo, conforme previsto 
na Lei 574/2017, a partir de 02.02.2021.  

Art.  2° Revogadas as disposições contrarias, esta portaria entra e vigor 
a partir de sua assinatura. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Guapirama, Estado do  Parana,  02 
de março de 2021. 

EDUI GONÇALVES 

Prefeito Municipal 


	Page 1

